
1#变、4#变土建改造询价公告

1#变、4#变土建改造进行公开询价采购，邀请符合条件的投标人

参加询价采购。

一、项目名称及编号

项目名称：1#变、4#变土建改造

项目编号：JSEIHQZB2021-19

二、招标项目简要说明:

1#变、4#变土建改造，改造要求如下：

（1）4#变北侧木门拆除封堵并粉刷；

（2）4#北侧电缆沟积水排除改造，在 4#便北侧开 1m*1m 集水坑，安

装水泵（1寸）自动控制；

（3）1#开闭所南侧防盗门更换，品牌要求盼盼、京京、星月神，西

侧三扇防盗门拆除封堵粉刷、贴砖，卫生间止水坎施工。

项目最高限价人民币壹万壹仟元整 （￥11000）。

质保期 1年； 工期：10天；

三、投标人应当具备下列资质要求

（1）参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二

条规定的条件；

（2）不接受联合体供应商参加投标；

（3）针对本项目作出书面承诺，详见附件；

（4）投标人必须具有装饰、装修类相关资质。

四、询价采购发布信息

询价采购报价表可在江苏电子信息职业学院后勤管理处网

http://210.29.224.45/hqzgs/index.asp 通知公告中直接下载。

http://210.29.224.45/hqzgs/index.asp


五、询价采购报名信息：

询价采购报名开始时间:2021 年 6月 17 日 上午 8:30；

询价采购报名截止时间:2021 年 6月 18 日上午 17:00；

六、询价采购报价表接收信息

询价采购报价表接收开始时间:2021 年 6月 22 日 上午 8:30；

询价采购报价表接收截止时间:2021 年 6月 22 日上午 10:00；

询价采购报价表接收地点:淮安市高教园区枚乘东路 3 号江苏电

子信息职业学院教学楼 J4-115；

询价采购报价表接收人:彭老师 联系电话:0517-83808139

七、开标信息

1、开标时间:2021 年 6月 22 日 10:00

2、开标地点:淮安市高教园区枚乘东路 3号江苏电子信息职业

学院教学楼 J4-121

八、本次项目联系事项

1、询价报价表询问(质疑)事项联系人:彭老师

电话:0517-83808139

2、采购联系人(技术咨询):吴老师 电话：15205238943

3、现场勘察时间：2021 年 6 月 18 日 上午 、下午 ，联系人：

吴老师 ，联系电话：15205238943。

九、其他事项

1、本项目无需缴纳项目报价保证金，成交供应商若需要签订合

同，必须在签订合同前缴纳项目履约保证金，金额为成交总价的 5%。



2、中标结果将在 http://210.29.224.45/hqzgs/index.asp 公告

通知栏公布。

3、成交单位如需成交通知书可以在公示期 1天结束后与后勤管

理处联系。

江苏电子信息职业学院

2021 年 6 月 15 日

http://210.29.224.45/hqzgs/index.asp


现场勘查确认函与承诺书

附件一：现场踏勘确认函

江苏电子信息职业学院：

我单位参与 1#变、4#变土建改造投标，已对现状进行了现场踏

勘，对询价文件要求和报价清单无异议。

如有异议，请列出： 。

投标单位（盖章）：

法人代表（签字）：

授权委托人（签字）： 联系电话：

方代表签字：

注：

（1）投标单位需在投标前现场勘察，确认现场和清单中工程量，

并签订现场踏勘确认书。

（2）“现场踏勘确认函”需有校方代表签字；

（3）请将“现场踏勘确认函”与报价文件一同装在信件中密封。



附件二：

承诺书

1、我公司郑重声明：参加本次政府采购活动前三年内，我公司在经营活动

中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大

数额罚款等行政处罚。

2、我公司一旦中标，绝不挂靠、转包工程，如果出现将接受学院提出的任

何处罚条件。

3、我公司出具的证明材料绝无虚假，如果出现承担由此带来的一切损失。

放弃投标保证金。

4、安全施工承诺书

为切实防范和杜绝工程建设中的各种不安全因素，符合工程质量、安全、进

度等要求，本承包人特作如下承诺：

（1）制定施工安全管理管理机构和安全管理责任制，并认真落实各项施工

安全管理规定。

（2）所有施工作业人员都经过安全教育和技术操作培训。特殊工种的作业

人员具有相应的技术资格证书。

（3）高空作业人员具备相应的资格证书，具备进行上述高空作业的相关技

术和能力。在高空作业过程中导致发生公共安全责任事故或损坏公共设施、设备

及其他第三方的私有财物，由本公司全权承担所有的法律责任和经济赔偿责任。

（4）工作前认真检查机械设备、用具、绳子、坐板、安全带有无损坏，确

保机械性能良好及各种用具无异常现象方能上岗操作。

（5）工程建设中安全管理的重点场所，地点部位等处设立醒目的警示标志。

（6）建筑施工中需要的各种辅助材料（设备）提供产品格合证书，辅助设

备的安装、使用要符合安全管理规定。

（7）本承包人自觉接受发包人、监理、监督单位（人）及社会各界对工程

建设中安全生产的监督。

（8）工程建设施工期间发生任何安全责任事故，本公司承担一切责任。

投标供应商： (盖章)

法定代表人（委托受托人）签字：

日期： 年 月 日


	3、我公司出具的证明材料绝无虚假，如果出现承担由此带来的一切损失。放弃投标保证金。
	4、安全施工承诺书

